
 

 

 

 

 

SStteellllppllaattzzggeebbüühhrr                        HHaauuppttssaaiissoonn  
Wohnmobil / PKW mit Caravan              10,00 € 
PKW mit großem Zelt auf Stellplatz       10,00 € 
PKW mit Zelt (Zeltwiese)                          8,00 € 
Zeltplatz (ohne PKW)                     6,00 – 7,00 € 
Fahrrad mit Zelt (bis 2x2m)                5,00 € 

PPeerrssoonneennggeebbüühhrr  
 

Erwachsene * (16 Jahre und älter)          7,00 € 
Kinder (3 bis 6 Jahre)                               3,00 € 
Jugendliche (6 bis 16 Jahre) *                 5,00 € 
Gäste von Dauercampern *                       5,00 € 

* KKuurrttaaxxee  
  ((wwiirrdd  iimm  AAuuffttrraagg  ddeerr  GGeemmeeiinnddee  eerrhhoobbeenn  uunndd  aann  ddiieessee  aabbggeeffüühhrrtt))  

Erwachsene  (16 Jahre und älter)           1,00 €   
Jugendliche (6 bis 16 Jahre)                   0,50 € 
 

Sonstige Kosten 
Strom / kWh (Anschlussgebühr 2,00 €)  0,70 € 
Waschmaschine/Trockner                      3,00 € 

Aufpreis bei Abreise nach 12 Uhr         10,00 € 

ABRECHNUNG UND PLATZRÄUMUNG BIS 12 UHR 


